[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2022 № 327-п
г. Ступино

О внесении изменения  в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 11.10.2021 № 2769-п
«Об утверждении перечня пунктов временного
размещения и приемных эвакуационных
пунктов в проведении безаварийного пропуска
паводковых вод на территории городского округа
Ступино Московской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании устава городского округа Ступино Московской области, в целях организованного проведения эвакуационных мероприятий на территории городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 11.10.2021 № 2769-п «Об утверждении перечня пунктов временного размещения и приемных эвакуационных пунктов в проведении безаварийного пропуска паводковых вод на территории городского округа Ступино Московской области (далее – Постановление) следующее изменение:
          1.1. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа Ступино Московской области по режиму (безопасности) Протопопова С.В.»
           2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области по режиму (безопасности) Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области	 						       С.Г. Мужальских

image1.png